Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX CAP VB - Zaslepovací víčko, vnější Rd oblý závit
DIN 405
Kód produktu: 59315
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304, ČSN 17240 (10088-1), 1.4301
Norma výrobku: Nerezová ocel AISI 304, ČSN 17240 (10088-1), 1.4301
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Koncovka pro potravinářský průmysl
Záslepka s vnějším závitem se používá pro zašroubování do Matice "DRINTEX MATKA", jež bývá součástí koncovky DRINTEX IG.
Stoupání tohoto závitu je 30°, jde o oblý Rd závit dle normy DIN 405 používaný v potravinářství ČSN 01 4037.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN25VB
25 mm
RD 52x1/6
25 bar
ks
730,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32VB
32 mm
RD 58x1/6
25 bar
ks
813,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40VB
40 mm
RD 65x1/6
25 bar
ks
883,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50VB
50 mm
RD 78x1/6
25 bar
Řetízek s kroužkem
ks
1 016,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN65VB
65 mm
RD 95x1/6
25 bar
ks
1 508,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN80VB
80 mm
RD 110x1/4
25 bar
ks
1 783,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN100VB
100 mm
RD 130x1/4
25 bar
ks
2 662,30 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0